
 

～ アンケートへのご協力のお願い ～ 
 

日頃は、本市の交通行政の推進に、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 本市では、平成 27年 3月に公共交通網形成計画を策定し、この計画に基づき、公共交通の利用を促進する

ため、バスネットワークの再編を検討しております。 

 つきましては、既存の路線バスを利用している方々の利用実態や利用意向などをお伺いし、最適なバスネ

ットワークになるよう検討を進めてまいりたいと考えております。 

 皆様方には、ご多忙のこととは存じますが、調査の趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますよう、よろ

しくお願い申しあげます。 

平成 27 年 8 月     高松市 市民政策局 コンパクト・エコシティ推進部 交通政策課 

担当：伊賀・宮武・佐藤 連絡先：TEL 087-839-2138 
 

■バスネットワーク再編後のイメージ 

 
 

■ご記入上の注意 

１．調査は、郵送で回収を行います。ご記入いただきました調査票は、無記名で同封の返信 

用封筒に入れて、●月●日（●）までにご投函ください。（切手は不要） 

２．回答は、当てはまる項目に○をつけるか、（ ）内に具体的にご記入ください。 

３．この調査についてのお問い合わせは、上記までお願いします。 

 

路線バス利用者の利用実態・意向に関する住民アンケート 

・将来の都市構造を支える交通体系とするた

め、都心地域交通、都心地域周辺部交

通、郊外部交通の役割を明確にしたうえ

で、バス路線の再編に努めます。 

・既有の路線バス網を見直し、幹線軸への結

節を基本としたフィーダー系へとネットワーク

の再編を図ります。 

・バス路線の重複箇所も見直します。 

資料 1別添資料① 


